

**Klosterbryggeriet A/S**  
**Bolskovvej 11, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 27 90 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

---

**Poul-Erik Palm Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klosterbryggeriet A/S Bolskovvej 11 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 31 27 90 54 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Elisabeth Hansen, Formand Signe Strandby Palm Hansen Poul-Erik Palm Hansen
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Palm Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	GULDKOEN ApS 29322260

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og brygning af øl samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.517.149 kr. mod 2.765.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123.158 kr. mod 23.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.517.149</b>	<b>2.765.671</b>
1 Personaleomkostninger	-1.912.005	-2.557.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.261	-107.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.477.883</b>	<b>100.493</b>
Andre finansielle indtægter	80	-350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.581	-67.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.448.382</b>	<b>32.630</b>
Skat af årets resultat	-325.224	-9.250
<b>Årets resultat</b>	<b>1.123.158</b>	<b>23.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.123.158	23.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.123.158</b>	<b>23.380</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	410.505	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.777	328.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>788.282</u>	<u>328.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>788.282</u></b>	<b><u>328.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.955.139	4.469.910
Varebeholdninger i alt	<u>4.955.139</u>	<u>4.469.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.691.822	1.725.599
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter	64.116	78.800
Tilgodehavender i alt	<u>1.795.938</u>	<u>1.844.399</u>
Likvide beholdninger	<u>354.947</u>	<u>3.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.106.024</u></b>	<b><u>6.317.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.894.306</u></b>	<b><u>6.646.035</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.503.919	380.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.003.919</b>	<b>880.762</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	6.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>6.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	310.024	10.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	310.024	10.150
Gæld til pengeinstitutter	3.115	629.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.598	526.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.652.519	2.336.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.233	193.839
Selskabsskat	10.150	0
Anden gæld	3.062.748	2.061.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.558.363	5.748.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.868.387</b>	<b>5.758.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.894.306</b>	<b>6.646.035</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	380.761	880.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.123.158</u>	<u>1.123.158</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.503.919</u>	<u>2.003.919</u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.829.529	2.460.461
Pensioner	42.569	41.609
Andre omkostninger til social sikring	39.907	55.465
	<u>1.912.005</u>	<u>2.557.535</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.362	20.524
Andre finansielle omkostninger	13.219	46.989
	<u>29.581</u>	<u>67.513</u>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	413.951	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>413.951</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.446	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-3.446</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>410.505</u>	<u>0</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	522.041	269.027
Tilgang i årets løb	173.497	293.014
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>695.538</u>	<u>522.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-193.946	-102.526
Årets afskrivninger	-123.815	-110.308
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.888
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-317.761</u>	<u>-193.946</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>377.777</u>	<u>328.095</u>

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u> (ej revideret)
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	380.761	357.382
Årets overførte overskud eller underskud	1.123.158	23.380
	<u>1.503.919</u>	<u>380.762</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692
Driftsmidler	378

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GULDKOEN ApS, CVR-nr. 29322260, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)